
Zarządzenie Nr 16/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 10 marca 2006

w sprawie zatwierdzenia wewnętrznego Regulaminu rozliczeń ciepła 
przeznaczonego do ogrzewania budynków wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Pruszcz Gdański

Na podstawie art. 45a ust. 10 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 153 poz. 1504)

zarządza się, co następuje:

§1. Zatwierdza się Wewnętrzny regulamin rozliczeń ciepła przeznaczonego do 
ogrzewania budynków wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Pruszcz Gdański stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


